ИЗВЕШТАЈ О ПРОМЕНАМА НА КАПИТАЛУ(У 000 ДИН)

                        2008
                                    2009      
	
	стање на 

почетку године
	повећање
током год
	смањење

током године
	стање на

крају године
	стање на 
почетку године
	повећање
током године
	смањење
током године
	стање на

крају године

	основни капитал
	77653
	
	
	77653
	77653
	
	
	77653

	остали капитал
	
	
	
	
	
	
	
	

	неуплаћени

уписани капитал
	
	
	
	
	
	
	
	

	емисиона премија
	
	
	
	
	
	
	
	

	резерве
	697
	
	
	697
	697
	
	
	697

	ревалоризационе

резерве
	
	
	
	
	
	
	
	

	нереализовани

добиципо 

основу ХОВ
	875
	12257
	
	13112
	13112
	1670
	
	1142

	нереализовани
губици по основу

ХОВ
	
	
	
	
	
	
	
	

	нерацпоређени

добитак
	
	
	
	
	
	
	
	

	губитак до висинее

капитала
	30661
	
	
	30661
	30661
	
	1305
	31966

	откупљене

сопствене акције
	
	
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО
	48564
	12337
	
	60801
	60801
	
	
	57826

	губитак изнад

висине капитала
	
	
	
	
	
	
	
	


III ЗАКЉУЧНО МИШЉЕЊЕ РЕВИЗОРА"ДТС РЕВИЗИЈА БЕОГРАД" ИЗ БЕОГРАДА,О ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈИМА:
По нашем мишљењу,финансијски извештеји истинито и објективно,по свим битним питањима,приказују финансијски положај акционарског друштва"СЛОГА АД"из Куле на дан 31.12.2009.год.,резултате његовог пословања и токова готовине за 2009.годину,у складу са рачуноводственим прописима Републике Србије на начин описан у Напоменама уз финансијске извештаје.

IV ЗНАЧАЈНЕ ПРОМЕНЕ ПРАВНОГ И ФИНАНСИЈСКОГ ПОЛОЖАЈА ДРУШТВА И ДРУГЕ ВАЖНЕ ПРОМЕНЕ ПОДАТАКА САДРЖАНИХ  У ПРОСПЕКТУ ЗА ИЗДАВАЊЕ,ОДНОСНО ПРОСПЕКТУ ЗА ОРГАНИЗОВАНО ТРГОВАЊЕ ХАРТИЈАМА ОД ВРЕДНОСТИ
НЕМА

V МЕСТО И ВРЕМЕ ГДЕ СЕ МОЖЕ ИЗВРШИТИ УВИД У ФИНАНСИЈСКЕ ИЗВЕШТАЈЕ И ИЗВЕШТАЈ РЕВИЗОРА

УВИД СЕ МОЖЕ ИЗВРШИТИ СВАКОГ ПЕТКА ОД 13-14 ЧАСОВА У СЕДИШТУ ДРУШТВА.


ДИРЕКТОР
______________________________________
